10.302.0021.2075.0000 ASSISTÊNCIA HOSPITALAR - AUXILIO À SANTA CASA DE MISERICÓRDIA

05 302 020 FAEC - FUNDO NACIONAL DE SAUDE

1.600 Transf.Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de Manutenção das Açõe:
DOTAÇÃO EMPENHADO ATÉ A DATA VALOR DESTE EMPENHO SALDO ATUAL

608.788,70 ! 365.273,22 243.515,48 0,00

VALOR EM R$
|

duzentos e quarenta e três mil, quinhentos e quinze reais e quarenta e oito centavos * EREREXEAREAREA
e Re e ode Se e de e e de oc

DESCRIÇÃO DO MATERIAL E/OU SERVIÇO

EMPENHO REFERENTE 12º TERMO ADITIVO - PROCESSO Nº 14/22 - TERMO DE CONVÊNIO Nº 04/22 - OBJETO: SERVIÇOS
AMBULATORIAIS E HOSPITALARES COMPLEMENTARES DE SAUDE.